______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA TRANSPORTE

PROCESSO SELETIVO 2013 - 56

Hospital Regional Norte

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013-50 para o cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA
TRANSPORTE, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
ANTONIO DUARTE SILVA 1º
ANTONIO CARLOS ALVES PEREIRA 2º
FRANCISCO CARLOS COSTA 3º
FRANCISCO DE ASSIS MAGELA 4º
ELIAS SOUSA ROCHA 5º
RAFAEL TORRES FROTA 6º
ANTONIO JULIÃO PEREIRA TEXEIRA 7º
VILMA FERNANDES LIMA DE MELO 8º
OBI PEREIRA DA SILVA 9º
JOSÉ PEREIRA BRIOSO JUNIOR 10º
PAULO HENRIQUE DA SILVA 11º
FRANCISCO DE JESUS BRAGA DE SOUSA 12º
LEANDRO JORGE DA SILVA 13º
KELSON DUARTE DA SILVA 14º
BENEDITO GOMES SOUSA 15º
FELIPE DIOGO GONÇALVES DO NASCIMENTO 16º
RAIMUNDO EDMO DA SILVA 17º
MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE SOUSA 18º
FRANCISCO DIEISON LINO NEVES 19º

Sobral, 24 de Junho de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa                 André Blanco
         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH